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Mededeling van de besluiten genomen in het kader van diverse inschrijvingsprocedures in de 

landbouwsector (granen) 

(89/C 164/02) 

(Zie de mededeling in Publikatieblad van de Europese'Gemeenschappen nr. L 360 van 21 december 

1982, bh. 43) 

Permanente openbare inschrijving 

Verordening (EEG) nr. 1623/89 van de Commissie van 9 juni 
1989 betreffende een bijzondere interventiemaatregel voor 
gerst in Spanje 
(PB nr. L 159 van 10. 6. 1989, blz. 24) 

Verordening (EEG) nr. 1624/89 van de Commissie van 9 juni 
1989 inzake een openbare inschrijving voor de restitutie en/of 
de heffing bij uitvoer van gerst naar landen van de zones I, II, 
III, IV, V, VI, VII, VIII, de Duitse Democratische Republiek 
en de Canarische eilanden 
(PB nr. L 159 van 10. 6. 1989, blz. 27) 

Verordening (EEG) nr. 1625/89 van de Commissie van 9 juni 
1989 inzake een openbare inschrijving voor de restitutie en/of 
de heffing bij uitvoer van zachte tarwe naar landen van de 
zones I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, de Duitse Democratische 
Republiek en de Canarische eilanden 
(PB nr. L 159 van 10. 6. 1989, blz. 30) 

Wekelijkse inschrijving 

Datum van het 
besluit van 

de Commissie 

29. 6. 1989 

29. 6. 1989 

29. 6. 1989 

Maximumrestitutie 

offertes geweigerd 

37,90 ecu/ton 

17,49 ecu/ton 

Mededeling van de Commissie overeenkomstig artikel 17, lid 3, van Verordening (EEG) nr. 
4259/88 van de Raad van 19 december 1988 houdende toepassing van algemene tariefpreferen­

ties voor het jaar 1989 voor textielprodukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden 

(89/C 164/03) 

Krachtens artikel 17, lid 3, van Verordening (EEG) nr. 4259/88 (PB nr. L 375 van 31. 12. 
1988, blz. 83), deelt de Commissie mede dat de hierna vermelde communautaire tariefplafonds 
bereikt zijn: 

Volgnummer 

40.0170 

40.0190 

40.0240 

40.0420 

40.0560 

40.0590 

40.0650 

40.0670 

40.0780 

40.0930 

42.1271 

Categorie 

17 

19 

24 

42 

56 

59 

65 

67 

78 

93 

127 A 

Oorsprong 

Pakistan 

Pakistan 

India 

India 

Hong-Kong 

Mexico 

Pakistan 

Filippijnen 

Indonesië 

Argentinië 

India 

Tariefplafond 

77 000 stuks 

1 663 000 stuks 

475 000 stuks 

71 ton 

10 ton 

295 ton 

158 ton 

81 ton 

151 ton 

27 ton 

134 ton 


